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Jak obchodziliśmy Dzień Nauczyciela w Rudzach? 

Dzień Edukacji Narodowej zwany popularnie Dniem Nauczyciela to z pewnością ten rodzaj święta, który zarówno wśród uczniów, jak
i nauczycieli oraz innych pracowników szkoły budzi wiele emocji. Kojarzy się bowiem z wdzięcznością i  radością, uśmiechem,
szacunkiem, życzeniami składanymi nie tylko szanownym nauczycielom, ale także pani woźnej, panu konserwatorowi lub pani
sekretarce.

W tym roku w Publicznej Szkole Podstawowej w Rudzach Dzień Nauczyciela obchodzony był 13 października w sposób wyjątkowy.
Najpierw gościliśmy w szkole przedstawicieli rodziców, którzy zadbali w imieniu swoich pociech o kwiaty i słodki poczęstunek dla
wszystkich pracowników szkoły. Wkrótce potem dzieci ofiarowały nauczycielom piękne wiązanki oraz własnoręcznie wykonane
kartki z życzeniami. Ze względu na szczególny charakter naszej szkoły nie odbyła się w tym dniu akademia lub apel tak typowy dla
większych placówek, ale zamiast tego miały miejsce bardzo ciekawe i  pouczające zajęcia dydaktyczne. Przygotowała je Pani
Dyrektor Barbara Gwóźdź wraz z klasą II. Najpierw Pani Dyrektor odczytała opowiadanie o Dniu Nauczyciela, a zadaniem dzieci było
odpowiedzieć na pytania sprawdzające umiejętność słuchania tekstu ze zrozumieniem. Następnie uczniowie klasy II  odczytali
życzenia dla nauczycieli. Wreszcie wszyscy uczniowie zostali podzieleni na grupy i Pani Dyrektor przydzieliła im zadania o różnej
skali trudności. Najmłodsze dzieci – uczniowie klasy I mieli za zadanie pokolorować laurki na właściwe kolory, dzieci z klasy II –
musiały w taki sposób uporządkować wyrazy, aby utworzyły poprawne zdania lub uzupełnić życzenia z okazji Dnia Nauczyciela
odpowiednimi wyrazami z ramki. Wreszcie uczniowie z klasy III – odgadywali , czego uczą nauczyciele o nietypowych nazwiskach,
rozwiązywali krzyżówkę, czy też samodzielnie układali  życzenia dla nauczycieli. Wszyscy nasi uczniowie wspaniale wywiązali się ze
swoich zadań, wykazując się dużą kreatywnością i cierpliwością. Udowodnili tym samym, że dobra zabawa i nauka mogą iść w
parze nie tylko podczas typowych zajęć szkolnych, ale także w dniu tak szczególnym, jakim jest  Dzień Nauczyciela. 
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